
龙山县城镇老旧小区燃气管道改造工程建设项目EPC工程总承包（第二次）中标

候选人公示

（招标编号：HNXZ-2023-ZB03-XMZB-0392-1）

       
公示结束时间：2023年11月09日          

一、评标情况

标段(包)[001]龙山县城镇老旧小区燃气管道改造工程建设项目EPC（第二次）

工程总承包:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：上海煤气第一管线工程有限公司（联合体成员：上海能源建

设工程设计研究有限公司），投标报价：2952.941124万元，质量：设计质量标

准：满足国家、省、市、县、行业规范及施工需求，满足施工图审 

查的相关规范要求，并通过相关行业主管部门备案； 

采购符合国家、行业及地方现行相关法律法规、 

规范及技术标准并满足招标人的要求； 

施工质量标准：达到现行国家有关工程施工质量验收规范和 

标准的合格要求，工期/交货期/服务期：330天；

      

中标候选人第2名：上海市安装工程集团有限公司（联合体成员：新地能源工程

技术有限公司），投标报价：2961.738358万元，质量：设计质量标准：满足国

家、省、市、县、行业规范及施工需求，满足施工图审 

查的相关规范要求，并通过相关行业主管部门备案； 

采购符合国家、行业及地方现行相关法律法规、 

规范及技术标准并满足招标人的要求； 

施工质量标准：达到现行国家有关工程施工质量验收规范和 

标准的合格要求。，工期/交货期/服务期：330天；

      

中标候选人第3名：湖南中安工程有限公司（联合体成员：长沙燃气工程设计有

Administrator
8-1



限公司），投标报价：2904.280096万元，质量：设计质量标准：满足国家、省

、市、县、行业规范及施工需求，满足施工图审 

查的相关规范要求，并通过相关行业主管部门备案； 

采购符合国家、行业及地方现行相关法律法规、 

规范及技术标准并满足招标人的要求； 

施工质量标准：达到现行国家有关工程施工质量验收规范和 

标准的合格要求，工期/交货期/服务期：330天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(上海煤气第一管线工程有限公司（联合体成员：上海能源建设工程

设计研究有限公司）)的项目负责人：郑达骏一级注册建造师 ：沪 131202 

120220 0767，沪建安 B(2013 )10804 92。

;

      

中标候选人(上海市安装工程集团有限公司（联合体成员：新地能源工程技术有

限公司）)的项目负责人：施 春 海一级注册建造师 ：沪 131201 720170 

8761,鲁建安 B（2010）0900167 。

;

      

中标候选人(湖南中安工程有限公司（联合体成员：长沙燃气工程设计有限公司

）)的项目负责人：刘 康 宁一级建造师：湘1432019202003448，湘建安 

B（2020）0009570;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(上海煤气第一管线工程有限公司（联合体成员：上海能源建设工程

设计研究有限公司）)的资格能力条件：满足招标文件资格要求;

      

中标候选人(上海市安装工程集团有限公司（联合体成员：新地能源工程技术有

限公司）)的资格能力条件：满足招标文件资格要求;

Administrator
8-2



      

中标候选人(湖南中安工程有限公司（联合体成员：长沙燃气工程设计有限公司

）)的资格能力条件：满足招标文件资格要求;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(上海煤气第一管线工程有限公司（联合体成员：上海能源建设工程

设计研究有限公司）)的评标情况：正常评标;

      

中标候选人(上海市安装工程集团有限公司（联合体成员：新地能源工程技术有

限公司）)的评标情况：正常评标;

      

中标候选人(湖南中安工程有限公司（联合体成员：长沙燃气工程设计有限公司

）)的评标情况：正常评标;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内如有异议，请按《中华人民共和国招标投标法实施条例》及《湖

南省招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，向招标人或招标代理公司书面

提出。

三、其他

    

详见附件《龙山县城镇老旧小区燃气管道改造工程建设项目EPC工程总承包（第

二次）中标候选人公示》

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为龙山县建设工程招标投标管理办公室，电话0743-

6222272。。

五、联系方式

   招 标 人：龙山县城市建设投资开发集团有限公司                         

   地    

址：湖南省湘西土家族苗族自治州龙山县华塘街道龙凤商居城城投大厦26楼                                                 

   联 系 人：张强光                             

   电    话：15074380925                                                   

Administrator
8-3



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南商务中心二楼

   联 系 人： 倪芳芳、蒋妹、王学海

   电    话： 0731-84447300转 2357

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
8-4

Administrator
袁军

Administrator
总



龙山县城镇老旧小区燃气管道改造工程建设项目EPC工

程总承包（第二次）中标候选人公示

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受龙山县城市建设投资开发集团有

限公司的委托，根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，对龙山县城镇

老旧小区燃气管道改造工程建设项目EPC工程总承包（第二次）进行公开招标。

本项目于2023年10月31日09时00分在湘西自治州公共资源交易中心依法进行了

开标和评标，评标工作由湖南省综合评标专家库中随机抽取的专家完成，行政

监管部门对开标、评标工作全过程进行监督。

本项目评标办法采用湘建监督[2021]36号文件规定的“综合评估法”的评

标办法，评标委员会按照招标文件确定的评标办法对所有有效标书进行了详细

的评审，推荐了以下3名中标候选人（不排名），现将相关信息予以公示。

中标候选人信息

中标候选人排序 / / /

中标候选人名称

上海煤气第一管

线工程有限公司

（联合体成员：

上海能源建设工

程设计研究有限

公司）

上海市安装工程

集团有限公司（

联合体成员：新

地能源工程技术

有限公司）

湖南中安工程有限

公司（联合体成员

：长沙燃气工程设

计有限公司）

投标报价（元） 29529411 .24 29617383 .58 29042800 .96

工期（日历日） 330 330 330

质量标准

设计质量标准：

满足国家、省、

市、县、行业规

范及施工需求，

满足施工图审 

查的相关规范要

求，并通过相关

行业主管部门备

案； 

采购符合国家、

行业及地方现行

设计质量标准：

满足国家、省、

市、县、行业规

范及施工需求，

满足施工图审 

查的相关规范要

求，并通过相关

行业主管部门备

案； 

采购符合国家、

行业及地方现行

设计质量标准：满

足国家、省、市、

县、行业规范及施

工需求，满足施工

图审 

查的相关规范要求

，并通过相关行业

主管部门备案； 

采购符合国家、行

业及地方现行相关

法律法规、 

Administrator
8-5



相关法律法规、 

规范及技术标准

并满足招标人的

要求； 

施工质量标准：

达到现行国家有

关工程施工质量

验收规范和 

标准的合格要求

。

相关法律法规、 

规范及技术标准

并满足招标人的

要求； 

施工质量标准：

达到现行国家有

关工程施工质量

验收规范和 

标准的合格要求

。

规范及技术标准并

满足招标人的要求

； 

施工质量标准：达

到现行国家有关工

程施工质量验收规

范和 

标准的合格要求。

总分 75.61 72.58 72.48

投标报价 34.44 34.34 34.99

技术方案 27.69 26.69 26.99

详细评

审得分

情况

企业资信及履约能力 13.48 11.55 10.50

独立投标人（施工资

质）或联合体中施工

单位

施工业绩：

1. 2019年度奉贤区

老居 

住天然气改造工程。

施工业绩：

1.上海市天然气主干

管  网五号沟  LNG 

站 -临 港  

天然气管道工程 2 

标段 施工

        /

评审加

分业绩

情况
独立投标人（设计资

质）或联合体中设计

单位

设计业绩：

1.2019年度奉贤区老

居  

住天然气改造工程

2.阆中市老旧燃气管

网 改 造 项  

目设计施工总承包

/
/

姓名 郑达骏 施 春 海 刘 康 宁

注册证书名称及编号

、职称等级

一级注册建造师 

：沪 131202 120220 

0767，沪建安 

B(2013 )10804 92。

工程师

一级注册建造师 

：沪 

131201 720170 

8761,

鲁建安 B

（2010）0900167 。

工程师 

一级建造师：湘14320

19202003448

湘建安 

B（2020）0009570

工程师

拟任工

程总承

包项目

负责人

身份证号码
310108198603110 

571

31022819771018381 

X
430922199112310010

Administrator
8-6



姓名 蔡莹 牛 卓 韬 傅 细 国

注册证书名称及编号

、职称等级

注册公用 设备工程 

师(动力):

CD133100224

职称证:燃气专业高

级工程师:

16C2060005

注册公用设备工程师 

(动力):CD101300016

职称证:燃气工程技

术高级工程师：0422

369

注册公用设备工程师 

（动力):CD141300163

职称证：燃气专业高

级工程师：

A08051000000000512

拟任设

计项目

负责人

身份证号码
622701198110294 

520

62040319790201

032X
420111197101025560

姓名 郑达骏 张 立 晗 刘 康 宁

建造师证书

注册编号

一级注册建造师 

：沪 131202 120220 

0767，

沪建安 B(2013 

)10804 92

市政公用工程

一级注册建造师 

：沪 

13120 14201 40144 

6

沪 建 安  B(2015 

)2098565

市政公用工程

一级建造师：湘14320

19202003448

湘建安 

B（2020）0009570

市政公用工程

拟任施

工项目

负责人

身份证号码
310108198603110 

571

31011019850505516 

0
430922199112310010

担保机构 现金银行转账 现金银行转账 现金银行转账

经营地址 / / /
投标担

保信息

联系电话 / / /

 

进入投标报价评审的投标人技术标得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1
上海煤气第一管线工程

有限公司
44.60 66.40 44.60 67.10 65.70 66.20 44.60

2
上海市安装工程集团有

限公司
42.40 62.90 42.30 67.30 63.90 64.20 42.30

3 湖南中安工程有限公司 43.60 64.30 43.00 64.90 64.50 62.60 43.90

 

公示期：三个工作日。

Administrator
8-7



公示期内如有异议，请按《中华人民共和国招标投标法实施条例》及《湖

南省招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，向招标人或招标代理公司书面

提出。公示期届满时，对以上中标候选人若无异议，招标人将根据该项目招标

文件确定的定标规则从中择优选定一名中标候选人为本项目中标人。

本次招标活动接受龙山县建设工程招标投标管理办公室（行政监管部门）

的监督，联系方式0743-6222272。

联系方式

招 标 人：龙山县城市建设投资开发集团有限公司；

地    

址：湖南省湘西土家族苗族自治州龙山县华塘街道龙凤商居城城投大厦26楼；

联 系 人：张强光；

电    话：15074380925；

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司；

地    址：湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南商务中心二楼；

联 系 人：倪芳芳、蒋妹、王学海；

电    话：0731-84447300、8445603 转 2357。

Administrator
8-8


